РЕШЕНИЕ                                                                 ЧЕЧИМ

         от  27 декабря 2016 г.            с. Беш-Озек                    № 24-2
     Об утверждении    проекта  внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории  муниципального образования Беш-Озекское  сельское поселение Шебалинского района Республики Алтай

Руководствуясь п.1  ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации и в соответствии  с п.16 ст.4 Устава муниципального образования  Беш-Озекское  сельское поселение, учитывая положительное всеобщее одобрение на публичных слушаниях, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить  проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории  муниципального образования Беш-Озекское  сельское поселение Шебалинского района Республики Алтай;

2.  Данное решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава МО Беш-Озекское

сельское поселение                                                                    А.В. Бахтушкин
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕШ-ОЗЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

JУРТТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ МУНИЦИПАЛ

ТОЗОЛМОНИН БЕШ-ОЗЕК

JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ